
 

Písemná zpráva zadavatele 

 

-ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

 

Název zakázky: FaF UK - Zajištění tiskových služeb 

Druh a rozsah zakázky: 
Veřejná zakázka na dodávky v nadlimitním režimu zadávaná 

v otevřeném řízení dle zákona. 

Datum vyhlášení zakázky: 15. 05. 2020 

Název zadavatele, jednající 

součást: 

Univerzita Karlova, 

Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

Sídlo jednající součásti: Akademika Heyrovského 1203/8, 500 05 Hradec Králové 

Osoba zastupující zadavatele: prof. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. 

 

1. Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

1.1. Identifikační údaje zadavatele 

Název: Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

Sídlo:  Akademika Heyrovského 1203/8, 500 05 Hradec Králové 

IČO:  00216208 

Zastoupený: prof. PharmDr. Tomášem Šimůnkem, Ph.D. 

 

1.2. Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky je výběr dodavatele tiskových zařízení k užívání (nájem), SW 

aplikace a řešení včetně dohodnuté implementace specifikované v Příloze č. 1/A a 1/B zadávací 

dokumentace. Dodavatel bude rovněž poskytovat zadavateli v souvislosti s užíváním tiskové 

techniky zadavatelem služby specifikované v Příloze č. 2 zadávací dokumentace. 

 

1.3. Cena sjednaná ve smlouvě 

Cena sjednaná ve smlouvě činí 3 943 200 Kč bez DPH 

 

 

 

 



 
 

2. Označení účastníků zadávacího řízení a jejich nabídková cena 

 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma 

sídlo, IČO 

Datum a čas 

přijetí 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 

Konica Minolta Business Solutions Czech, 

spol. s r.o., sídlo: Žarošická 4395/13, 628 00 

Brno, IČO: 00176150 

22.06.2020, 

v 12:54 hod. 

 

3 270 000 

2. 
COMP`S, spol. s r.o., sídlo: Husova 539, 468 

51 Smržovka, IČO: 46709576 

22.06.2020, 

v 14:15 hod. 

4 383 000 

3. 
Azenet s.r.o., sídlo: Plánská 5/403, 301 00 

Plzeň, IČO: 02562014 

22.06.2020, 

v 15:04 hod. 

3 943 200 

4. 
DATECO SERVICES s.r.o., sídlo: Nuselská 

210/50, 140 00 Praha, IČO: 28425138 

22.06.2020, 

v 16:07 hod. 

4 516 260 

 

 

 

3. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení 

Žádný z účastníků nebyl ze zadávacího řízení vyloučen, avšak účastník: 

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o., sídlo: Žarošická 4395/13, 628 00 Brno, IČO: 

00176150, 

ze zadávacího řízení odstoupil. 

 

4. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva s odůvodněním jeho výběru 

a. Identifikační údaje dodavatele 

Azenet s.r.o., sídlo: Plánská 5/403, 301 00 Plzeň, IČO: 02562014 

 

b. Odůvodnění výběru dodavatele 

Účastník jako jediný ze dvou nejvýhodnějších nabídek, které byly předmětem posouzení, splnil 

všechny zadávací podmínky a stal se tak vybraným dodavatelem. 

 

 



 
 

5. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

Účastník při plnění veřejné zakázky bude využívat následujícího poddodavatele: 

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o., sídlo: Žarošická 4395/13, 628 00 Brno,  

IČO: 00176150, 

za účelem servisní a materiálové podpory. 

 

6. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

Irelevantní pro potřeby zadávacího řízení. Jedná se o veřejnou zakázku na dodávky v nadlimitním 

režimu zadávanou v otevřeném řízení. 

 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Irelevantní pro potřeby zadávacího řízení. Jedná se o veřejnou zakázku na dodávky v nadlimitním 

režimu zadávanou v otevřeném řízení. 

 

8. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Irelevantní pro potřeby zadávacího řízení. Jedná se o veřejnou zakázku na dodávky v nadlimitním 

režimu zadávanou v otevřeném řízení. 

 

9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Irelevantní pro potřeby zadávacího řízení. Veřejná zakázka je zadána. 

 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Irelevantní pro potřeby zadávacího řízení. Podání nabídek bylo umožněno prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK, dostupným na: https://zakazky.cuni.cz/profile_display_12.html.  

 

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn 

V rámci předmětného zadávacího řízení nebyl zadavatelem zjištěn střet zájmů žádné osoby. 

 

 

 

 

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_12.html


 
 

12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Irelevantní pro potřeby zadávacího řízení. Předmět veřejné zakázky spočíval v jednom druhu 

požadovaného plnění. Toto plnění, i v případě, že by bylo rozděleno na dílčí části, mohlo být 

plněno zcela stejným okruhem dodavatelů. 

 

 

13. Odůvodnění stanovení požadavků na prokázání obratu 

Irelevantní pro potřeby předmětného zadávacího řízení, jelikož zadavatelem nebyl stanoven 

požadavek na prokázání obratu. 

 

 

 

 

 

Hradec Králové 

15. 09. 2020 

Univerzita Karlova Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 


